UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 28 dias do mês de abril de 2021, reuniram-se às 19h por meio do

aplicativo do Google Meet endereço: https://meet.google.com/ede-gktc-jcu,

os(as) professores(as) Maria Alberlani Morais de Brito, Carlos David

Larraondo Chauca, Keila da Conceição Souza Lima e Marcos Cândido da

Silva, membros da Banca Examinadora da área nº 30 – Língua Espanhola e

Respectivas Literaturas, constante no Edital nº 06/2021 – Prograd – Processo

Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de

professor substituto para a área Língua Espanhola e Respectivas

Literaturas, do Centro de Educação e Letras (CEL), para sistematizar os

resultados das avaliações da prova de  títulos realizadas pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida pelos

candidatos (as) na prova de títulos.

Nome do candidato Nota Final

Nathielly Rocha Melo

0,5

Francisca Jaiciclea Farias Ramos

0,7

Cruzeiro do Sul, AC, 28 de abril de 2021.

__________________________________________

Prof.(a) Ma. Maria Alberlani Morais de Brito

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Me. Carlos David Larraondo Chauca

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Esp. Keila da Conceição Souza Lima

Membro – Avaliador 03

__________________________________________

Prof. Esp. Marcos Cândido da Silva

Pedagogo – Avaliador 04

Stamp